PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 29 de outubro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Cachoeira Grande- MA torna público o Resultado da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 30.10.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para
o endereço: concurso.cachoeiragrande2024@gmail.com e devem ser preenchidos conforme
consta o modelo em anexo, no Edital. Não serão aceitos após a data de 30.10.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 16 e 17 de novembro de 2024.
Edital de Resultado Final – que ocorrerá dia 06 de dezembro de 2024.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos do Instituto JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 29 de outubro de 2024

CONCURSO PUBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE - MA
CARGO: PROF. EDUCACAO FISICA - ZN RURAL

ORDEM NOME INSCRICAO NASCIMENTO PTOS RESULTADO
 0001 AUGUSTO AGUIAR DA SILVA                              0063828 13/03/1992  91.00 APROVADO
 0002 RAIMUNDO NONATO COSTA DOS SANTOS

JUNIOR
0063949 21/10/1985  88.00 APROVADO

 0003 ERINALDO SILVA SOUZA                                 0033357 13/08/1981  86.00 CAD. RESERVA
 0004 FABIO ANTONIO BARROS VIEIRA                          0061746 13/06/1976  85.00 CAD. RESERVA
 0005 PEDRO LUIZ COSTA                                     0046533 29/06/1972  83.00 CLASSIFICADO
 0006 LEANDRO SANTOS PAES                                  0071318 20/05/1991  83.00 CLASSIFICADO
 0007 RAILSON REIS MENDES                                  0063469 26/06/1995  83.00 CLASSIFICADO
 0008 RAUL JULIO SILVA GOMES                               0071210 15/05/1996  83.00 CLASSIFICADO
 0009 HELIOMAR JORGE DOS SANTOS ARAUJO                    0032272 14/02/1977  82.00 CLASSIFICADO
 0010 FRANCINALDO PEREIRA                                  0032750 03/12/1982  79.00 CLASSIFICADO
 0011 SALLEM FERNANDA SA MATOS                             0032668 14/02/2003  79.00 CLASSIFICADO
 0012 KESSIA SIRLAN NASCIMENTO LOPES                      0059114 07/10/1994  78.00 CLASSIFICADO
 0013 FRANCISCO COELHO DE MORAES FILHO                    0063866 13/07/1983  75.00 CLASSIFICADO
 0014 THAYNARA DE MOURA BEZERRA                           0047773 13/07/1995  75.00 CLASSIFICADO
 0015 WANDERLEY PEREIRA MORAES JUNIOR                     0032865 09/11/2000  74.00 CLASSIFICADO
 0016 ANTONIO SANTOS RAMOS                                 0036127 10/03/1986  72.00 CLASSIFICADO
 0017 JOERBESON MATOS                                      0073422 25/05/1988  72.00 CLASSIFICADO
 0018 RAYANE SOUSA DOS SANTOS                              0033248 30/12/1994  72.00 CLASSIFICADO
 0019 DARCQUIANE RAIMUNDA SOUSA GOMES

FONSECA
0061323 29/08/1996  72.00 CLASSIFICADO

 0020 ITALO MENDES AGUIAR                                  0050224 08/05/1991  71.00 CLASSIFICADO
 0021 GLAUCIA MELO CASTELO BRANCO                         0058101 30/10/1985  70.00 CLASSIFICADO
 0022 ANTONIO GILSON DE SOUSA SILVA                       0032694 30/05/1977  69.00 CLASSIFICADO
 0023 MARIA JOSE ARAUJO SILVA                              0062834 11/09/1987  68.00 CLASSIFICADO
 0024 LUCAS VIEIRA SOUSA                                   0064925 18/10/1993  68.00 CLASSIFICADO
 0025 BYANCA DE JESUS RABELO DE OLIVEIRA                  0056974 20/10/2005  68.00 CLASSIFICADO
 0026 WELITON RIBEIRO COUTINHO DOS SANTOS                 0032991 30/04/1979  62.00 CLASSIFICADO
 0027 VANILSON SOUSA ALVES                                 0062515 28/10/1992  62.00 CLASSIFICADO
 0028 LIANA ANDRESSA DOS SANTOS SIMOES                    0035889 18/01/2002  62.00 CLASSIFICADO
 0029 EUDO MENDONCA PACHECO FILHO                         0068221 22/10/1979  60.00 CLASSIFICADO
 0030 DAVID SILVA DE JESUS                                 0034370 07/05/1982  60.00 CLASSIFICADO
 0031 EDESIO DE MELO SILVA                                 0053999 11/01/1991  60.00 CLASSIFICADO